
Kalendarium prac  

za miesiąc listopad 2021 r. 
 

 

Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia 

ŁÓDZKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

listopad 2021 
 18.11. 2021  1. Polityka klimatyczna, energetyczna i ochrona środowiska 

- wpływ na rozwój gospodarki w województwie łódzkim. 

2. Sytuacja demograficzna regionu łódzkiego. 

 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

listopad 2021 
 18.11 2021  1. Omówienie projektu porządku posiedzenia plenarnego 

WRDS WŁ w dniu 18 listopada 2021 r. 

2. Omówienie porządku obrad posiedzenia plenarnego 

WRDS wyznaczonego na dzień 16 grudnia 2021 r.   

3. Omówienie spraw  bieżących.  

 

 Polityka klimatyczna, energetyczna i ochrona środowiska - wpływ na rozwój 

gospodarki w województwie łódzkim – przedstawienie informacji nt. 

realizacji programów związanych z wymianą starych kotłów grzewczych 

na terenie Miasta Piotrków Trybunalski.  

 Sytuacja demograficzna regionu łódzkiego.  
 Kolejne posiedzenie WRDS odbędzie się 16 grudnia 2021 r. a tematami 

posiedzenia będą Obecna sytuacja związana z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w województwie łódzkim, 

Przedstawienie projektu programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027, 

podsumowanie prac WRDS w 2021 roku oraz wybór przewodniczącego WRDS 

na 2022 rok. 

 Sprawy różne: 

Informacyjnie: 

 Wpłynęła informacja z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej odnośnie 

nowego Przewodniczącego Rady Dialogu Społecznego, którym został Andrzej 

Radzikowski – Przewodniczący Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych. 

 Wpłynęła korespondencja z Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Mazowieckiego przekazująca do wiadomości stanowiska 

podjęte podczas XXVII plenarnego posiedzenia WRDS w województwie 

mazowieckim w dniu 20 października 2021 r.: stanowisko w sprawie 

gospodarki odpadami komunalnymi w województwie mazowieckim, 

stanowisko nr 3/21 strony pracowników, strony pracodawców oraz strony 



samorządowej WRDS w województwie mazowieckim w sprawie sytuacji 

mazowieckiej oświaty; stanowisko nr 4/21 strony pracodawców, strony 

pracowników oraz strony samorządowej WRDS w województwie 

mazowieckim w sprawie zadań Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Warszawie wynikających z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (DZ. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.). 

 Wpłynęła korespondencja z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z informacją o 

rozpoczęciu konsultacji publicznych nt. „projektu ustawy o zmianie ustawy o 

służbie cywilnej oraz innych ustaw”.  WRDS WŁ nie zgłaszała żadnych uwag 

do projektu ustawy. 

 Wpłynął apel organizacji pracodawców, adresowany do Prezesa Rady 

Ministrów Pana  Mateusza Morawieckiego dotyczący przyznania 

przedsiębiorcom, możliwości dostępu do informacji odnośnie statusu 

zaszczepienia osób przez nich zatrudnianych – korespondencja została 

przekazana do Biura WRDS. 

 Wpłynął apel Rady Przedsiębiorczości w sprawie podjęcia działań w zakresie 

określenia polityki migracyjnej oraz usprawnienia procesów warunkujących 

dostęp cudzoziemców do polskiego rynku pracy - korespondencja została 

przekazana do Biura WRDS. 

 Wpłynął apel Rady Przedsiębiorczości do Prezydenta RP w sprawie 

zawetowania ustawy podatkowej do Polskiego Ładu - korespondencja została 

przekazana do Biura WRDS. 

 Wpłynęła korespondencja Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 

Gdańsku przekazująca do wiadomości stanowisko WRDS w Gdańsku z dnia 8 

listopada 2021 r. w sprawie potencjału kobiet na rynku pracy w województwie 

pomorskim.  

 Wpłynęła korespondencja z Urzędu Statystycznego w Łodzi odnośnie 

rozpoczęcia prac nad Programem Badań Statystycznych Statystyki Publicznej 

2023, z prośbą o zgłoszenie propozycji, uwag, wniosków i opinii.  
Zespół ds.. transformacji regionu bełchatowskiego WRDS 

listopad 2021 
 17.11.2021 1. Informacja Pełnomocnika Zarządu Woj. Łódzkiego ds. 

transformacji regionu bełchatowskiego dotycząca stanu 

realizacji zamierzeń wynikłych m.in z TPST 

województwa łódzkiego. 

Spotkanie robocze  



2. Informacja Przewodniczącego Zespołu dotycząca 

bieżącego stanu prac nad utworzeniem Narodowej 

Agencji Bezpieczeństwa Energetycznego (NABE). 

3. Sprawy wniesione przez Członków Zespołu. 

 

 


